

# Hørsholm Tømrer & Snedker ApS

CVR-nr. 36 54 81 93

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/6 2017

Rene Franck Jørgensen  
**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4           |
| Balance 31. december                       | 5           |
| Noter til årsrapporten                     | 7           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hørsholm Tømrer & Snedker ApS  
Toftbjergvej 31 D  
2970 Hørsholm

Telefon: 31 71 49 39

CVR-nr.: 36 54 81 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsteds-  
kommune: Rudersdal

### Direktion

Rene Franck Jørgensen

### Revisor

GoAudit Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5A, 3.  
1104 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat efter skat på tkr. 17 anses som værende tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i 2017.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2016             | 2015           |
|--|------|------------------|----------------|
|  |      | DKK              | DKK            |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>1.222.783</b> | <b>644.948</b> |
| Personaleomkostninger                  |      | -1.162.143       | -573.618       |
| Afskrivninger                          |      | -37.500          | -50.000        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | <b>23.140</b>    | <b>21.330</b>  |
| Finansielle indtægter                  |      | 0                | 0              |
| Finansielle omkostninger               |      | -240             | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>22.900</b>    | <b>21.330</b>  |
| Skat af årets resultat                 |      | -5.860           | -7.430         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>17.040</b>    | <b>13.900</b>  |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      |                  |                |
| Overført resultat tidligere år         |      | 13.900           | 0              |
| Overført resultat                      |      | 17.040           | 13.900         |
| <b>Til disposition</b>                 |      | <b>30.940</b>    | <b>13.900</b>  |
| Foreslåes disponeret således:          |      |                  |                |
| Udbytte                                |      | 0                | 0              |
| Overføres til næste år                 |      | 30.940           | 13.900         |
|  |      | <b>30.940</b>    | <b>13.900</b>  |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                       | Note | 2016           | 2015           |
|---------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                       |      | DKK            | DKK            |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar |      | 112.500        | 150.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       |      | <b>112.500</b> | <b>150.000</b> |
| <br>                                  |      |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |      | <b>112.500</b> | <b>150.000</b> |
| <br>                                  |      |                |                |
| Debitorer                             |      | 157.300        | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                |      | <b>157.300</b> | <b>0</b>       |
| <br>                                  |      |                |                |
| Likvide beholdninger                  |      | 108.812        | 29.718         |
| <br>                                  |      |                |                |
| Omsætningsaktiver                     |      | 266.112        | 29.718         |
| <br>                                  |      |                |                |
| <b>Aktiver</b>                        |      | <b>378.612</b> | <b>179.718</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note | 2016           | 2015           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | DKK            | DKK            |
| Selskabskapital                         |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                       |      | 30.940         | 13.900         |
| Foreslået udbytte                       |      | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital</b>                      |      | <b>80.940</b>  | <b>63.900</b>  |
| <br>                                    |      |                |                |
| Leverandører af vare og tjenesteydelser |      | 20.000         | 10.000         |
| Selskabsskat                            |      | 5.596          | 7.429          |
| Anden gæld                              |      | 272.076        | 98.389         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <b>297.672</b> | <b>115.818</b> |
| <br>                                    |      |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>               |      | <b>297.672</b> | <b>115.818</b> |
| <br>                                    |      |                |                |
| <b>Passiver</b>                         |      | <b>378.612</b> | <b>179.718</b> |



## Noter til årsrapporten

### 1 Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.